
DIĀNA KĀRKLIŅA 

 

 

Dzīvoju Ogres novadā kopā ar savu ģimeni – ar vīru un diviem brīnišķīgiem bērniem. 

Man ir bakalaura grāds Uzņēmējdarbībā un vadībā. Ikdienā strādāju kā fotogrāfe, un 

radošums ir neatņemama manas dzīves daļa. Man patīk iemūžināt cilvēkus, notikumus 

un vietas, kas veido mūsu kopienas stāstu. 

Jau kādu laiku aktīvi iesaistos novada pasākumos – gan kā dalībniece, gan palīdzot ar 

idejām, fotogrāfijām. Man ir svarīgi, lai mūsu novadā valdītu cieša kopības sajūta, lai 

ikviens justos uzklausīts un iesaistīts. 

Piesakoties dalībai iedzīvotāju padomē, vēlos vēl vairāk līdzdarboties novada attīstībā 

– dalīties ar savām idejām, uzklausīt līdzcilvēkus un būt par tiltu starp iedzīvotājiem un 

pašvaldību. Ticu, ka ar kopīgiem spēkiem varam radīt vidi, kur patīkami dzīvot, augt 

un darboties gan mums, gan mūsu bērniem. 

 

 


